
Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Final Sınav Programı (TÜRKÇE Program)

DERSİN 
KODU

DERSİN 
ADI

ÖĞRETİM ÜYESİNİN 
ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ
SINAV 
ŞEKLİ

BUT6140 YEM BİTKİLERİ TOHUMLUK ÜRETİMİ PROF. DR. MUSTAFA AVCI 4 HAZİRAN 2024
SALI 9.00 – 10.00 YAZILI

BUT6118 BÖCEK TOKSİKOLOJİSİ PROF. DR. AYHAN GÖKÇE 3 HAZİRAN 2024
PAZARTESİ 11.00 – 12.00 YAZILI

BUT6112 NEMATOTLARA KARŞI DAYANIKLILIK PROF. DR. HALİL TOKTAY 4 HAZİRAN 2024
SALI 13.00 – 14.00 ÖDEV

BUT6142 BİTKİ BESLEME YÖNETİMİ PROF. DR. SEVGİ ÇALIŞKAN 5 HAZİRAN 2024 
ÇARŞAMBA 09.00 – 10.00 YAZILI

BUT8002 BİTKİSEL ÜRETİM METOTLARI PROF. DR. MUSTAFA AVCI 5 HAZİRAN 2024 
ÇARŞAMBA 14.00 – 15.00 YAZILI

BUT6102 BİTKİ PATOLOJİSİNDE BİYOİNFORMATİK PROF. DR. ÇİĞDEM ULUBAŞ SERÇE 6 HAZİRAN 2024 
PERŞEMBE 09.00 – 10.00 ÖDEV

BUT6130 MOLEKÜLER BİTKİ VİROLOJİSİ DOÇ. DR. EMİNUR ELÇİ 6 HAZİRAN 2024 
PERŞEMBE 10.00 – 11.00 YAZILI

BUT6148 BİTKİ MODELLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ TEFİDE KIZILDENİZ 6 HAZİRAN 2024 
PERŞEMBE 11.00 – 12.00 ÖDEV

BUT6122 NEMATODLARLA MÜCADELE 
YÖNTEMLERİ PROF. DR. HALİL TOKTAY 6 HAZİRAN 2024 

PERŞEMBE 13.00 – 14.00 ÖDEV

BUT6146 BİTKİ GÖRÜNTÜ ANALİZ 
UYGULAMALARI DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ÜNAL 6 HAZİRAN 2024 

PERŞEMBE 14.00 – 15.00 ÖDEV

BUT6134 BİTKİ BİYOTEKNOLOİSİ UYGULAMALARI DOÇ. DR. EMİNUR ELÇİ 6 HAZİRAN 2024 
PERŞEMBE 15.00 – 16.00 YAZILI

BUT6144 BİTKİLERDE HASTALIKLARA 
DAYANIKLILIK PROF. DR. ÇİĞDEM ULUBAŞ SERÇE 11 HAZİRAN 2024 

SALI 09.00 – 10.00 ÖDEV

BUT6114 TARLA BİTKİLERİ EKO FİZYOLOJİSİ PROF. DR. SEVGİ ÇALIŞKAN 11 HAZİRAN 2024 
SALI 14.00 – 15.00 YAZILI

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509023



Department of Plant Production and Technologies 2023-2024 Academic Year Spring Semester Final Exam Schedule (ENGLISH Programme)

COURSE 
CODE COURSE LECTURER NAME and SURNAME Exam Date Exam Hour Exam Type

PPT6132 CLIMATE CHANGE AND AGRICULTURE DR. ÖĞR. ÜYESİ BURAK ŞEN 3 JUNE 2024 
MONDAY 14.00 – 15.00 HOMEWORK

PPT8004 GROWTH MECHANISM OF CULTURED 
PLANTS DOÇ.DR. KHAVAR JABRAN 5 JUNE 2024

WEDNESDAY 09.00 – 10.00 HOMEWORK

PPT6124 FORAGE CROPS SEED PRODUCTION PROF. DR. MUSTAFA AVCI 6 JUNE 2024
THURSDAY 09.00 – 10.00 WRITTEN 

PPT6136 APPLICATIONS IN PLANT IMAGE CROPS DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ÜNAL 6 JUNE 2024
THURSDAY 10.00 – 11.00 HOMEWORK

PPT8002 PLANT PRODUCTION METHODS PROF. DR. MUSTAFA AVCI 6 JUNE 2024
THURSDAY 14.00 – 15.00 WRITTEN 

PPT6128 NEMATODE RESISTANCE PROF. DR. HALİL TOKTAY 11 JUNE 2024 
TUESDAY 14.00 – 15.00 HOMEWORK

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509023



Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı (TÜRKÇE Program)

DERSİN 
KODU

DERSİN 
ADI

ÖĞRETİM ÜYESİNİN 
ADI SOYADI

SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ

BUT6140 YEM BİTKİLERİ TOHUMLUK ÜRETİMİ PROF. DR. MUSTAFA AVCI 2 TEMMUZ 2024
SALI 9.00 – 10.00 YAZILI

BUT6118 BÖCEK TOKSİKOLOJİSİ PROF. DR. AYHAN GÖKÇE 1 TEMMUZ 2024
PAZARTESİ 11.00 – 12.00 YAZILI

BUT6112 NEMATOTLARA KARŞI DAYANIKLILIK PROF. DR. HALİL TOKTAY 2 TEMMUZ 2024
SALI 13.00 – 14.00 ÖDEV

BUT6142 BİTKİ BESLEME YÖNETİMİ PROF. DR. SEVGİ ÇALIŞKAN 3 TEMMUZ 2024 
ÇARŞAMBA 09.00 – 10.00 YAZILI

BUT8002 BİTKİSEL ÜRETİM METOTLARI PROF. DR. MUSTAFA AVCI 3 TEMMUZ 2024 
ÇARŞAMBA 14.00 – 15.00 YAZILI

BUT6102 BİTKİ PATOLOJİSİNDE BİYOİNFORMATİK PROF. DR. ÇİĞDEM ULUBAŞ SERÇE 4 TEMMUZ 2024 
PERŞEMBE 09.00 – 10.00 ÖDEV

BUT6130 MOLEKÜLER BİTKİ VİROLOJİSİ DOÇ. DR. EMİNUR ELÇİ 4 TEMMUZ 2024 
PERŞEMBE 10.00 – 11.00 YAZILI

BUT6148 BİTKİ MODELLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ TEFİDE KIZILDENİZ 4 TEMMUZ 2024 
PERŞEMBE 11.00 – 12.00 ÖDEV

BUT6122 NEMATODLARLA MÜCADELE 
YÖNTEMLERİ PROF. DR. HALİL TOKTAY 4 TEMMUZ 2024 

PERŞEMBE 13.00 – 14.00 ÖDEV

BUT6146 BİTKİ GÖRÜNTÜ ANALİZ 
UYGULAMALARI DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ÜNAL 4 TEMMUZ 2024 

PERŞEMBE 14.00 – 15.00 ÖDEV

BUT6134 BİTKİ BİYOTEKNOLOİSİ UYGULAMALARI DOÇ. DR. EMİNUR ELÇİ 4 TEMMUZ 2024 
PERŞEMBE 15.00 – 16.00 YAZILI

BUT6144 BİTKİLERDE HASTALIKLARA 
DAYANIKLILIK PROF. DR. ÇİĞDEM ULUBAŞ SERÇE 5 TEMMUZ 2024 

CUMA 09.00 – 10.00 ÖDEV

BUT6114 TARLA BİTKİLERİ EKO FİZYOLOJİSİ PROF. DR. SEVGİ ÇALIŞKAN 5 TEMMUZ 2024 
CUMA 14.00 – 15.00 YAZILI

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509023



Department of Plant Production and Technologies 2023-2024 Academic Year Spring Semester Make-up Exam Schedule (ENGLISH Programme)

COURSE 
CODE COURSE LECTURER NAME and SURNAME Exam Date Exam Hour Exam Type

PPT6132 CLIMATE CHANGE AND AGRICULTURE DR. ÖĞR. ÜYESİ BURAK ŞEN 1 JULY 2024 
MONDAY 14.00 – 15.00 HOMEWORK

PPT8004 GROWTH MECHANISM OF CULTURED 
PLANTS DOÇ.DR. KHAVAR JABRAN 3 JULY 2024

WEDNESDAY 09.00 – 10.00 HOMEWORK

PPT6124 FORAGE CROPS SEED PRODUCTION PROF. DR. MUSTAFA AVCI 4 JULY 2024
THURSDAY 09.00 – 10.00 WRITTEN

PPT6136 APPLICATIONS IN PLANT IMAGE CROPS DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ÜNAL 4 JULY 2024
THURSDAY 10.00 – 11.00 HOMEWORK

PPT8002 PLANT PRODUCTION METHODS PROF. DR. MUSTAFA AVCI 4 JULY 2024
THURSDAY 14.00 – 15.00 WRITTEN

PPT6128 NEMATODE RESISTANCE PROF. DR. HALİL TOKTAY 5 JULY 2024 
FRIDAY 14.00 – 15.00 HOMEWORK

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509023


